


R O O M  S E R V I C E

CLUB SANDWICH 
(Con papas a la francesa)

MOLLETES 

CALDO DE POLLO

CALDO TLALPEÑO
HAMBURGUESA

ENSALADA CAPORENSSE

ENSALDA MIXTA
(variedad de lechugas, jitomate cherry, pepino, esparragos, nuez de la India con 
vinagreta de balsámico o de mostaza)

               MENÚ INFANTIL

NUGGETS

HAMBURGUESA

REFRESCO

NARANJADA

AGUA EMBOTELLADA

CAFE AMERICANO

CAFE CAPUCCINO

$120.00

$120.00

$70.00

$85.00

$130.00

$140.00

$130.00

$130.00

$30.00

$30.00

$25.00

$25.00

$35.00

Camino a Valle Grande 6501, Col. Campestre Haras Amozoc, PueblaCP 72980

Reservaciones: 221 360 70 72


